
Ogłoszenie nr 540039081-N-2020 z dnia 04-03-2020 r.

Pozna :

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 517106-N-2020

Data: 27/02/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ CY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewn trznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika

Bierkowskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 63117871000000, ul. Dojazd  34, 60-631  Pozna , woj. wielkopolskie, pa stwo Polska, tel.

618 464 770, e-mail zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl, faks 618 464 765.

Adres strony internetowej (url): www.szpitalmswia.poznan.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale y zmieni :

Miejsce, w którym znajduje si  zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w post powaniu: Data: 2020-03-06, godzina:

11:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze wzgl du na piln  potrzeb  udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskaza  powody: J zyk lub j zyki, w jakich mog  by  sporz dzane oferty lub wnioski o

dopuszczenie do udziału w post powaniu > polski

W ogłoszeniu powinno by : IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w post powaniu: Data: 2020-03-12,

godzina: 11:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze wzgl du na piln  potrzeb  udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskaza  powody: J zyk lub j zyki, w jakich mog  by  sporz dzane oferty lub wnioski

o dopuszczenie do udziału w post powaniu > polski

Miejsce, w którym znajduje si  zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.5)

W ogłoszeniu jest: IV.6.5) Informacje dodatkowe: 1. Otwarcie ofert odb dzie si  w dniu 06.03.2020 roku o godz.11:30 w siedzibie

Zamawiaj cego (Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewn trznych i Administracji w Poznaniu im. prof.

Ludwika Bierkowskiego, ul. Dojazd 34, 60-631 Pozna ), w pokoju nr 101 (I pi tro) – Dział Zamówie  Publicznych. 2. Zawiadomienia,

o wiadczenia, wnioski oraz informacje przekazywane przez Wykonawc  drog  elektroniczn  winny by  kierowane na adres:

efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl, a faksem na nr +48 61 84 64 765. 3. Wszelka korespondencja, pisma, wnioski, dokumenty – dotyczy

równie  wersji elektronicznej, przekazywane Zamawiaj cemu przez Wykonawców winne by  opisane: dotyczy post powania ZP/p/11/2020

„Dostawa obło e  operacyjnych”.

W ogłoszeniu powinno by : IV.6.5) Informacje dodatkowe: 1. Otwarcie ofert odb dzie si  w dniu 12.03.2020 roku o godz.11:30 w siedzibie

Zamawiaj cego (Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewn trznych i Administracji w Poznaniu im. prof.

Ludwika Bierkowskiego, ul. Dojazd 34, 60-631 Pozna ), w pokoju nr 101(I pi tro) – Dział Zamówie  Publicznych. 2. Zawiadomienia,

o wiadczenia, wnioski oraz informacje przekazywane przez Wykonawc  drog  elektroniczn  winny by  kierowane na adres:

efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl, a faksem na nr +48 61 84 64 765. 3. Wszelka korespondencja, pisma, wnioski, dokumenty – dotyczy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/39b60990-29c3-4199-83db-35b...

1 z 2 2020-03-04, 07:38



równie  wersji elektronicznej, przekazywane Zamawiaj cemu przez Wykonawców winne by  opisane: dotyczy post powania

ZP/p/11/2020 „Dostawa obło e  operacyjnych”.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/39b60990-29c3-4199-83db-35b...

2 z 2 2020-03-04, 07:38


